
 

 

 

                                                                                                                                                                                

 

 
 
  
 
ПРЕДМЕТ: Одговор на питање понуђача од 25.01.2017. год. 
 
Питање понуђача: 
Увидом у конкурсну документацију јавне набавке електричне енергије бр 1/2017 молим Вас да 
размотрите следећу сугестију: 
  У моделу уговора наводи се на више места да је обрачунски период (испорука ел. енергије) од 07:00h 
првог дана до 07:00 последњег дана обр. периода/испоруке. 
 Мерно место које се налази у балансној групи понуђача/снабдевача обезбеђено је 
испоруком/снабдевањем од 00:00 до 24:00h. Колико објекат стварно троши зависи од намене 
потрошње и намере наручиоца.  
Требало би променити временски период на од 00:00 до 24:00h. 
 Молим Вас за одговор да ли ћете предлог усвојити у измену модела уговор 

 
Одговор наручиоца: 
            У Моделу уговора нећемо мењати одредбу по којој је обрачунски перид (испорука ел.енергије) 
од 7:00 часова првог дана до 07:00 часова последњег дана обрачунског периода(испоруке), а што је 
био Ваш предлог. 
          Смисао захтева д амерно место буде обезбеђено споруком (снабдевањем) од 00:00 часова до 
24:00 часова јесте, дакле, да од почетка важења уговора ___.2017.год у 07:00 до краја важења уговода 
___.2018.год. у 07:00 часова постоји 24-овно снабдевање у току сваког дана снабдевање ел.енергијом.  

 
 
                                                                    ЈП ''ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА'' 

    КОНКУРСНА КОМИСИЈА 

 

 

 

      

  

 

          Јавно предузеће 
"ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА" 

     Л О З Н И Ц А 

 

 
 

Лозница, 27.01.2017.год. 
Управа: Георгија Јакшића бр. 9. 
Тел.015-7884-660;7882-430 
Поштански фах 19 
E-mail: javne.nabavke@gmail.com 

Служба одржавања:1.Маја б.б.. 

Тел.015-872-028 
Црпна станица:Б.Ковиљача 

Тел.015-818-162  

Текући рачун код Banca Intesa: 
160-7130-26 
Матични број: 07168861 
ПИБ:101188448 
 
Наш знак: Д-1/2017 
Ваш знак: 


